præfertim verno tempore, eo curatas observavi.

Dicollis A- R. Fel. Matricar. Cardu. Benedict. Co-
mari For- mar. Abfyntb. Junnit. Centaur. min. Flor.
Chamamel. aa Mj. Semin. Cardu. Benedict.
Cirr. aa zj. Salis Abfyntb. 3j. Coq. in
Aq. F. q. f. ad ihs. Colaturæ zj. iii. iv.
pro ratione exatas, bibat & eger quartâ
quaque hora extra paroxysnum.

Sin alvum subducere Medico visum
fuerit; sive Vomitus immodica, sive alia
Cachexia signa id suferint, omni alio
Catbarito longe tutius & melius opera-
tur Infusio Calida 3j. 3j. 3j. vel iij. (pro
extate & expogz purgationis) Fol. Sennæ
primo haustu decocti prædicti.

Porrò Clariss. meus Collega, isque vi-
integerrimus atque medicus expertissimus
D D Elisa Coys jam paucæ annos, siépius
sincero animo mihi asseruit, sese vires

Floræ Chamaæli subtilissime pulveri-
satorum, in vehiculo convenienti exhibi-
torum, atque post debita intervalla re-
petitorum, æquæ felices ac certas in hoc
morbo debellando expertum fuisse, ac ip-
fius *Cortice Peruviana*. Penes Authorem
fides sit. Me quod attinet, ego nusquam
efficaciam hujus simplicis Remediij ten-
tando exploravi, verum eodem medica-
mento cum aliis commixto filium Do-
mini Barnard. Jurisperiti Londinenſis Febre

Hemi-

Hemitritæ laborantem, quem *Cortice Peruviano* diu & copiose adhibito ne quidem ab uno Paroxysmo liberare potui, spatio bidui, perfecè in sanitatem restituui. Nec non Dominam Gunley vetulam *Febre Tertianæ* decumbentem (postquam diu & ad naufragium usque vires *Corticis Peruviani* irratis experta eset) ope ejusdem Arcani, post debita intervalla exhibiti, spatio etiam bidui sanavi. Itidemque uxorem Vetulam Domini Royston Bibliop-
læ Regiæ fere septuagenariam, postquam ad biennium *Febre Intermittente*, nunc *Tertiana*, nunc *Quartana* vel *Hemitritæ* laborasset, spatio duorum dierum eodem Remedio, perfecè & absque recidivitatione curavi; Fateor equidem me nunquam (quod scio) in quoquinque alio *Febre Intermittente* laborante hujus remediij periculum tecisse, quippe vix unquam (si rectè meminerim) præterquam in hisce tribus Agrotantibus, Antidotus illa Herculea *Cortex sc. Peruviana* spem meam fecellit, proindeque nec licitum, nec decorum esse duxi in humano corio, experiendi gratiâ, ludere, & certo atque experto Remedio, magis incertum & minus exploratum præferre. Ut cuncte ejus Formularum describere, in gratiam Cu-
riosorum, operæ pretium duxi, ut ii pos-
sint, modò velint, experiri, nam hoc
etiam

etiam sit certum *Febrifugum*, vel saltem nūm (uti mihi evenit) vires *Corticis* deficientes supplere queat. Formula pulveris est quæ sequitur.